
  Haberler  Dilek Güngör  Sizin bu listede ne işiniz var Zeynel Bey?

   

A dını en çok 2001'de İspanyol CASA uçaklarıyla duymuşsunuzdur.

Hani şu art arda düşen, onlarca Mehmetçiğimize mezar olan, alımında yolsuzluk yapıldığı iddia
edilen 'uçan tabutlar' vardı ya... O uçakların komisyoncusu olduğu söyleniyordu.

Envai çeşit işadamı örgütünde kendisine rastlamışsınızdır ya da boynuna astığı nişanlarla fotoğraflarını
görmüşsünüzdür.

Bir ara "Amerika'nın avukatı" lakabını aldığını biliyorsunuzdur.

Evet...

Mardinli işadamı Zeynel Abidin Erdem'den bahsediyorum...

Geçen gün kendisi beni oldukça şaşırttı.

Önce niye şaşırttığını söyleyeyim.

Hatırlıyorum, FETÖ'nün 17-25 Aralık'taki algı operasyonlarından sonraydı.

Zeynel Bey'in Fatih Koleji'ne verdiği arsayı geri alacağı, tabelayı indireceği, Paralel Yapı'ya dava açacağı
kulağıma gelmişti. Gerçi 'Beyan esastır' deyip işin peşini bırakmamıştım. Başakşehir'de oturan bir
arkadaşıma görev vermiştim. Bana her gün okulun tabelasının inip inmediğini bildiriyordu. Sonra araya
başka işler girince takibi bıraktım.

15 Temmuz'daki darbe girişiminin ardından kendisini Kısıklı'da, Mardin'de, Yenikapı'daki mitinglerde
görüp, verdiği ilanları ve demeçleri okuyunca "Hain örgütün ne olduğunu anladı" diye düşünmüştüm.

Taa ki elime bazı bölümleri FETÖ çatı iddianamesine de giren MASAK'ın 12.02.2016 tarihli raporu
geçinceye kadar...

Raporda, yurtdışındaki FETÖ bağlantılı kuruluşlara giden para transferleri anlatılıyor. Birçok detayı var.
Benim ilgilimi çeken bölüm ise Brookliyn Amity Scholl'un JP Morgan Chase Bank ve TD Bank'taki
hesaplarına 12.11.2010 ve 14.04.2015 tarihleri arasında 50 farklı seferde havale edilen 18 milyon
dolar...

Merkez Bankası kayıtlarından parayı kimin gönderdiği tespit edilmiş.

DİLEK GÜNGÖR
Sizin bu listede ne işiniz var Zeynel Bey?
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Dipnotları açıp baktığınızda, havale gönderen kişilerin Ali Çelik, Ekrem Dumanlı, Fatih Aktaş gibi
FETÖ'den tutuklanan ya da aranan örgüt elemanları ile Kaynak Holding ve Bank Asya gibi şirketler
olduğunu görüyorsunuz. Ama listede dikkat çeken bir isim daha var.

O da Genpa'nın patronu Zeynel Abidin Erdem ile sahibi olduğu Anadolu Enerji Gaz Sanayi Ticaret
ve Agdaş Adapazarı Gaz Dağıtım şirketleri...

Erdem ve şirketlerinin FETÖ'nün okullarına ne kadarlık transfer yaptığının detayı raporda yer almıyor.

Bana göre miktar çok da önemli değil...

Önemli olan 17-25 Aralık'taki kumpasların ardından hâlâ bu örgütün ne olduğunu anlamamak ve destek
olmaya devam etmek...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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